CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE TREVISO - FUNTREV

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2023
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

A Fundação Municipal do Meio Ambiente de Treviso - FUNTREV, representado pelo seu Diretor
o Sr. Valtair Agenor da Silva, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições processadas,

assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Mural da
Prefeitura de Treviso, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.treviso.sc.gov.br.

1.1. A inscrição de nº 161111 teve indeferido o pedido Atendimento Especial, por não apresentar a

documentação exigida de acordo com o Edital nº 001/2023, item 4.12.

1.2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos à homologação das inscrições poderão
fazê-lo nos dias 11 e 12 de setembro de 2023, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital nº
001/2023. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no
link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line.

2. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos será aplicada no dia 24/09/2023 (DOMINGO), às 14h, na

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA MARIA BROGNI, localizada na Rua Ângelo Dal Bó, nº 72 -
Centro - Treviso/SC.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local das provas, portando:

a) Caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa;
b) Documento de identificação, conforme item 2.7.3 do Edital nº 001/2023 (não serão aceitos

documentos digitais);
c) Comprovante de pagamento da inscrição no Concurso Público (boleto bancário pago), sendo que este

será dispensado, desde que comprovada a efetiva homologação da inscrição do candidato.

Treviso, 08 de setembro de 2023.

VALTAIR AGENOR DA SILVA
Diretor

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.treviso.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE TREVISO - FUNTREV

2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2023
ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

BIÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME

161025 ALICE ALVES BONGIOLO

161032 CARLOS DANIEL WRASSE

161050 FELIPE SERON

161128 GABRIEL CAMPOS DOS ANJOS

161061 GIOVANE DE OLIVEIRA DA COSTA

161060 LARISSA DAMINELLI

161007 MARCELO ALVES DA SILVA

161048 MARIANA FURLAN SARTOR

161097 NICOLAS FIRMIANO FLORES

161006 VANESSA CLAUDINO BITENCOURT

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
INSCRIÇÃO NOME

161117 ADRIANA MODOLON DUART

161081 DEIVITI MARTINS

161086 DENIS DELLA BRUNA

161024 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR

161075 FABRICIO ROSA SALMORIA

161031 GIULIARD JANIEL DE OLIVEIRA

161110 GUILHERME CHISSINI MACEDO

161023 HELOISA RICKEN ANGELO

161134 LUCI MARI SEHN

161116 MANUELLA PEREIRA  OLIVEIRA

161034 MATHEUS AUGUSTO ROSA FURLAN

161140 MATHIAS BORGES DA SILVA

161114 NATHAN GABRIEL FORMAGI

161122 NEMESIO FURLAN

161121 OSMANNY FRANCISCO PEREIRA DE MELO

161082 RENATA PRIETO BACH

161042 RUBENS MACIESKI PAHOHEK

161123 SABRINA MOREIRA DOS SANTOS

161030 STEDINE BONELLI PORTO

161101 THAIS DAVID DE AMORIM

ENGENHEIRO AMBIENTAL
INSCRIÇÃO NOME

161017 ALEF CAVAGNOLI GEREMIAS

161111 AMANDA POLICARPO MACIEL

161043 ANDRE GUTAVO PATEL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE TREVISO - FUNTREV

3

161131 BEATRIZ FONTANELA

161002 BRUNA GONCALVES DA SILVA

161040 DANIEL WESTFAL

161045 DANIELY GONCALVES

161137 DIEGO VIANA

161058 EDUARDO SIMIANO KOVALSKI

161088 FELIPE PROENCO MATTOS

161059 FERNANDA DANIELA GONCALVES FERREIRA

161138 GABRIEL DO VALE ALMEIDA

161092 GABRIELA SALLES TSAY

161009 GIOVANI ZANDONADI

161062 HELLEN BECKER FELTRIN

161018 IVANA PIRES SARTORATO

161079 JADNA KAROLYNE DA LUZ DE SOUZA

161112 JESSICA ISRAELE DE MEDEIROS

161102 JESSICA PATRICIO DOS SANTOS

161085 LAIS MARIA DA SILVA

161001 LETICIA FERRAZ MAZZUCHELLO

161098 LUIZ FERNANDO SCHMIDT

161047 MAIANE DA SILVA VIRGINIO

161078 MARIA PRISCILA DA ROSA ANTONIO

161051 MAURICIO PIOVESAN

161064 MONIQUE MAZON ORBEN

161100 PAULO HENRIQUE ANTUNES PITTARELLO

161070 PEDRO AMADO PETROLI

161022 PRISCILLA MARILIA MATTEI RABELO

161027 RAFAELA BENDO

161089 RODRIGO MORCHE DE JESUS

161109 TAILANA BUBOLZ JESKE

161119 THIAGO GRECHI ANASTACIO

FISCAL DO MEIO AMBIENTE
INSCRIÇÃO NOME

161133 ALINE CARDOSO EPIFANIO

161073 ALINE SCHARDOSIM KLEIN

161106 ANA PAULA BURATTI BRESCIANI

161130 BRUNA HELLER DUTRA

161094 CAMILA ADAIME GABRIEL

161113 CARLA BEATRIZ ZALASKO ZORECK

161118 DARLAN SOMARIVA JOAO

161076 ELOIZA ROSSI

161096 FABIAN ARAGONA

161057 FILIPO LIBARDI SOARES DE BARROS

161091 GEISON DIAS MELLO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE TREVISO - FUNTREV

4

161049 GILBERTO KOSLOWSKI SCHWALM

161066 JULIA KILIPPER

161115 KARIN CRISTINE BRAGLIA

161105 KELVIN CANANI CASAGRANDE

161108 LETICIA MATHEUS BACCARIN

161067 MAISA CARDOSO DA SILVA

161135 MATEUS LUIZ KNABBEN DE OLIVEIRA

161036 PATRICIA DA SILVA PAULINO

161063 PEDRO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR

161093 ROBERTO NASCIMENTO

161084 TAMIRES RADHARANI PANCHE CASTILHO DOS SANTOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE TREVISO - FUNTREV

5

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2023
ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO

161000

161003

161004

161005

161008

161010

161011

161012

161013

161014

161015

161016

161019

161020

161021

161026

161028

161029

161033

161035

161037

161038

161039

161041

161044

161046

161052

161053

161054

161055

161056

161065

161068

161069

161071

161072

161074

161077

161080

161083

161087

161090

161095

161099

161103

161104

161107

161120

161124

161125

161126

161127

161129

161132

161136

161139